
事  務  連  絡 

   ２０２０年 ３月 ６日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

株式会社沖縄産業振興センター  

代表取締役専務  比嘉  徳和 

（ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナウィルス感染疑い発生時の連絡について 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大状況を踏まえ、その予防に努めていることと存

じます。こうした中、従業員や従業員の家族等に新型コロナウィルスの感染が疑われる

症状がある場合、直ちに下記の保健所等へ連絡し、その指示を受けると共に、弊社

（沖縄産業振興センター 管理課・総合案内（098-859-6234））へ速やかにご報告下さ

いますよう、ご連絡申し上げます。 

また、新型コロナウィルスに関する厚生労働省の最新情報に十分留意し、ご対応し

ていただくようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

帰国者・接触者相談センター(那覇市保健所)  

098-853-7962、098-853-7971 

 

 

 


